



Executare si montare foisor din lemn conform oferta depusa la consiliu local

I.D.: 49735921

Data
publicarii

15.09.20

Coduri CPV

45000000-7

Pretul
estimativ:

21.132,00 RON - 21.132,00 RON

Descriere: Se comanda o cantitate de 4 bucati ce vor fi montate pe raza Comunei Zavoi in satele apartinatoare. Executare si montare foisor din lemn Materiale : -grinzi 1.2 mc - 1200 lei - lambriu acoperis 0.750 mc - 750 lei -dulapi pentru masa si scaune - 0.75 mc - 750 lei -tabla 7 buc x 40 lei = 280 lei -vopsea lac pt lemn 9 buc x 27 lei - 243 lei -bait pt lacuit 10 buc x 16 lei - 160 lei -suruburi tabla 1 buc - 50 lei -suruburi lemn 3 cut x 50 lei - 150 lei Manopera executie si montaj - 1700 lei TOTAL -5283 lei Se va incheia contract.
